
UCHWAŁA NR XVI/110/2025 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 17 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lubrza, udostępnionych dla operatorówi przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz.285, 1173) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 lipca 2019 r.  
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Lubrza, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Lubrzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Wloka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7042C109-D45D-4BFD-8A7C-24BC04BDE411. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVI/110/2025 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 17 października 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubrza, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lubrza. 

Lp. Nr drogi Nazwa miejscowości - dz. Nr 

1 DK nr 40 m. Lubrza (przystanek Dytmarów) 
- dz nr 718/3 

2 DK nr 40 Dytmarów m. Lubrza 
(przystanek Dytmarów) - dz.nr 718/3 

3 DK nr 40 Olszynka dz. nr 118/1 
4 DK nr 40 Olszynka dz. nr 6/2 
5 DK nr 40 Laskowice dz. nr 258 
6 DK nr 40 Laskowice dz. nr 258 
7 DK nr 41 Trzebina dz. nr 276 
8 DK nr 41 Trzebina dz. nr 276 
9 DG nr 107315 O Skrzypiec dz. nr 506/6 

10 DG nr 107305 O Laskowice wieś dz. nr 17 
11 DG nr 107322 O Nowy Browiniec dz. nr 206 
12 G 107309 Nowy Browiniec  (przystanek na górce) dz. nr 475 
13 G 107310 Nowy Browiniec  (przedszkole) dz. nr 159/6 
14 G 107312 Lubrza  (zatoka przy szkole dz. nr 760/2) 
15 Droga gminna wewnętrzna Trzebina(kurniki) dz. nr 133/2 
16 G 107304 O Jasiona dz. nr 384 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7042C109-D45D-4BFD-8A7C-24BC04BDE411. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/110/2025 RADY GMINY LUBRZA z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubrza,których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lubrza.


